
 
 

Dz.01.0021.1.486.2013 
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/486/2013 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 26 września 2013 r. 
 

 

w sprawie zadań powierzonych na rok 2014 w zakresie tworzenia zieleńców i skwerów 

wraz z małą architekturą oraz w zakresie tworzenia, modernizacji i utrzymania 

ogródków jordanowskich 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 3 i pkt 4 oraz § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/12060/06 Rady Miasta Krakowa 
z 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 W ramach zadań powierzonych na rok 2014 w zakresie tworzenia zieleńców i skwerów wraz 

z małą architekturą ustala się następującą listę zadań: 

 

 modernizacja terenów zielonych wraz z małą architekturą wg wskazań Dzielnicy I, 

 montaż ogrodzeń na terenach gminnych wg wskazań Dzielnicy I, 

 montaż oraz wymiana ławek i koszy wg wskazań Dzielnicy I, 

 remont chodników na terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy I, 

 rekultywacja terenów zielonych, pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej wraz z nasadzeniami 

wg wskazań Dzielnicy I. 

 

§ 2 

 W ramach zadań powierzonych na rok 2014 w zakresie tworzenia, modernizacji i utrzymania 

ogródków jordanowskich na listę zadań przyjmuje się zadanie: 

 bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich. 

 

§ 3 

 Wnosi się o połączenie środków na rok 2014 przeznaczonych na realizację zadań 

powierzonych w zakresie: tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich oraz - 

zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 
 


